

Suwałki, dnia 25 sierpnia 2017 r.

ZP.271.79.876.2017.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.79.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Budowa hali sportowo-widowiskowej przy ulicy Zarzecze 26

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytanie postawione w piśmie z dnia 23 sierpnia 2017 r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy ilości opraw oświetleniowych ujęte w formularzu cenowym są prawidłowe? Pytanie dotyczy pozycji 91 (oprawy typu projektor LED). W dokumentacji, w zestawieniu materiałów umieszczonym w opisie technicznym ilość opraw tego typu to 56 szt., natomiast w formularzu tylko 8 szt. Którą wartość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Odpowiedzi udzielono pismem znak ZP.271.79.871.2017.DZ z dnia 23.08.2017 r. udostępnionym na stronie internetowej <http://bip.um.suwalki.pl>

PREZYDENT
Czesław Iankiewicz

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
mgr Dorota Kubińska